5.3  Nájomca sa zaväzuje platiť nájomné dohodnuté v bode 5.2 tejto zmluvy v štvrťročných splátkach 

vo výške: 

Typ reklamnej stavby Rozmer (cm) 
Štvrťročná splátka nájomného 

za 1 ks RS v EUR /bez DPH/  

BILLBOARD - obojstranný 510 x 240 
137,50,-€ 

slovom:  Stotridsaťsedem EUR,  
päťdesiat centov 

to je spolu za predmet nájmu (za 1 ks RS) štvrťročne : 137,50 ,- €,a to najneskôr do 10-teho dňa 
príslušného mesiaca, za ktorý je nájomné splatné. 

5.4 Nájomné sa považuje za zaplatené dňom pripísania nájomného na bankový účet